
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 1817/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 5 września 2023 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę
sprzętu sportowego do pomieszczeń siłowni w budynku zaplecza dydaktyczno-sportowego
w związku z realizacją projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu

realizacji projekt pn.: Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego””

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 OŚ priorytetowa 9: Infrastruktura dla kapitału

ludzkiego, Działanie 9.3. Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej,
Poddziałanie 9.3.2. [nwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 239 ust. 1, art. 226 ust. 1 pkt 12

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)
uchwalasię, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

dostawa sprzętu sportowego do pomieszczeń siłowni w budynku zaplecza dydaktyczno-sportowego

w związku z realizacją projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu

realizacji projekt pn.: Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego””

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 9: Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie

9.3. Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2.
Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego uchwala się co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

LULEWOSp.zo.o.

ul. Sądecka 31 A

u 32-800 Jasień
Wykonawcaten spęłniawarunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100
pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji” oraz jest zgodna z
treścią SWZi ustawą Prawo zamówień publicznych.

1) nadaje się punktacje ofercie wykonawcy: IMG S.A.ul. Strzelców 40/25, 81-586 Gdynia
70,08 pkt, z czego 30,08 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji”.

2) odrzuca się ofertę wykonawcy: Del Sport Sp.zo.o. ul. Połczyńska 63 01-336 Warszawa.

Powodem odrzucenia oferty jest brak pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania
ofertą.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1780/2023 Zarządu
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

w.z. STAROSTY

Wałdemór|Grzegorek
wic OSTA


